
 
 

Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

«29» грудня 2020р., м.Харків     №1006-05/42 
 

Про підготовку даних для участі 
у рейтингу QS 
 

Згідно з розпорядженням проректора №0501-55 від 28.12.2020р. «Про 
підготовку даних для участі у рейтингу QS» та з метою надання відомостей до 
QS щодо осіб, які можуть виступати академічними експертами та експертами-
роботодавцями: 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Завідувачів кафедр факультету надати інформацію щодо осіб, які можуть 

виступати академічними експертами (по 3 особи) та експертами-
роботодавцями (по 2 особи) за формою, що додається (Додаток 1 до 
Розпорядження проректора) в електронному вигляді до 13 січня          
2021 року. Інформацію надіслати на адресу декана факультету 
(socio@karazin.ua). При визначенні кандидатур експертів взяти до уваги, 
що академічними експертами можуть бути ректори та проректори 
університетів, а також особи, які мають публікації, що протягом останніх 
двох років зареєстровані в системі SCOPUS, а експертами-
роботодавцями – керівники, заступники керівників, менеджери по набору 
персоналу та роботі з кадрами компаній, що налічують не менше 100 
найманих працівників і які протягом року прийняли на роботу хоча б 
одну особу. 

2. Завідувачів кафедр факультету разом з даними про експертів надати копії 
електронних листів, в яких експерти висловлюють свою згоду взяти 
участь в опитуванні QS щодо визначення рейтингів в 2021р. і 
підтверджують своє знайомство з університетами України та регіону 
Східної і Центральної Європи. 

3. Декану факультету МУРАДЯН Олені надати до Навчального центру 
методичної роботи Управління якості освіти в електронному 
(nmc@karazin.ua) та паперовому вигляді за встановленою формою 
відомості про кандидатури академічних експертів та експертів-
роботодавців до 15 січня 2021 року. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

Декан (оригінал підписано)  Олена МУРАДЯН 


